

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Docieplenie cokołu fundamentów i rozbiórki tarasów			
1 d.1	KNR 4-01 0701-05	Odbicie tynków zewnętrznych ścian fundamentowych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pi- lastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 48.25*1.0	m ² m ²	 48.250	
				RAZEM	48.250
2 d.1	KNR 4-01 0108- 110108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami sa- mowyladowczymi na odleg- łość 10 km 96.5*0.05+48.28*0.02	m ³ m ³	 5.791	
				RAZEM	5.791
3 d.1	analiza indy- widualna	Oplata za przyjęcie gruzu na wysypisko 5.8*2.4	t t	 13.920	
				RAZEM	13.920
4 d.1	KNR 4-01 0619-03	Odgrzybianie powierzchni ścian łatwo dostępnych o po- wierzchni ponad 5 m2 z cegły przy użyciu szczotek sta- lowych 48.25*1.2	m ² m ²	 57.900	
				RAZEM	57.900
5 d.1	KNR K-04 0101-01	Przygotowanie podłoża - oczyszczenie i zmycie 48.25*1.2	m ² m ²	 57.900	
				RAZEM	57.900
6 d.1	KNR 2-02 0603-09	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pio- nowe - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - pierwsza warstwa 57.9	m ² m ²	 57.9	
				RAZEM	57.9
7 d.1	KNR 2-02 0603-10	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pio- nowe - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - druga i następna warstwa 57.9	m ² m ²	 57.9	
				RAZEM	57.9
8 d.1	KNR K-04 0102-01	Przyklejenie płyt styropianowych na ścianach - Styrodur - 15 cm 75.05*1.2	m ² m ²	 90.060	
				RAZEM	90.060
9 d.1	KNR K-04 0104-01	Ochrona narożników wypukłych prostych kątownikiem 1.2*6	m m	 7.200	
				RAZEM	7.200
10 d.1	KNR K-04 0103-07	Wykonanie warstwy zbrojącej - zatapianie jednej warst- wy siatki na ścianach i słu- pah 75.05*1.2	m ² m ²	 90.060	
				RAZEM	90.060
11 d.1	KNR K-04 0109-01	Wykonanie tynków mozaikowych na gotowym podłożu z zaprawy MOZATYNK o wielkości kamienia 1,2 mm 75.05*1.2	m ² m ²	 90.060	
				RAZEM	90.060
12 d.1	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 243.0+250.5	m ² m ²	 493.500	
				RAZEM	493.500
13 d.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 243.0+250.5	m ² m ²	 493.500	
				RAZEM	493.500
2		Ocieplenie ścian zewnętrznych parteru			
14 d.2	KNR 2-05 1008-01 z.o.7.	Lekka obudowa dachu płaskiego o nachyleniu do 10% z blach stalowych fałdow.bez ocieplenia montow.met.tra- dycyjną - demontaż blachy na daszkach nad schodami 1.8*8.5+1.5*4.0	m ² m ²	 21.300	
				RAZEM	21.300
15 d.2	KNR 4-04 0803-01	Rozebranie konstrukcji daszków nad schodami 1.8*8.5+1.5*4.0	m ² m ²	 21.300	
				RAZEM	21.300
16 d.2	analiza indy- widualna	Dostawa i montaż daszków z poliwęglanu nad schodami+ zamontowanie drabiny znajdującej się w posiadaniu Zamawiającego 1.8*8.5+1.5*5.5+2.0*4.0+2.0*0.9*4	m ² m ²	 38.750	
				RAZEM	38.750
17 d.2	KNR K-04 0101-01	Przygotowanie podłoża - oczyszczenie i zmycie 12.75*7.8*2+46.25*7.3-0.6*0.6-1.1*1.95*32-1.1*1.7*20-0.9*0.9*2-0.9*0.8*5-2.35*1.4*1.4-1.0*2.5*3-1.1*2.55*4	m ² m ²	 401.579	
				RAZEM	401.579

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
18 d.2	KNR K-04 0102-01	Przyklejenie płyt styropianowych na ścianach - 15 cm	m ²		
		401.579	m ²	401.579	
				RAZEM	401.579
19 d.2	KNR K-04 0103-02	Mocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plasty- kowych (6 szt/m2) do pod- łoża z cegły	m ²		
		401.579	m ²	401.579	
				RAZEM	401.579
20 d.2	KNR K-04 0103-07	Wykonanie warstwy zbrojącej - zatapianie jednej warst- wy siatki na ścianach i słu- pach	m ²		
		401.579	m ²	401.579	
				RAZEM	401.579
21 d.2	KNR K-04 0104-01	Ochrona narożników wypukłych prostych kątownikiem	m		
		314.95+75.05+7.8*3	m	413.400	
				RAZEM	413.400
22 d.2	KNR K-04 0101-01	Przygotowanie podłoża - oczyszczenie i zmycie na ościeżach	m ²		
		0.15*(0.6*3+1.1*52+1.95*64+1.7*40+0.9*8+0.8*10+2.35+1.4*2+1.0*3+2.5*6+ 1.1*4+2.55*8)	m ²	47.243	
	korekta ob- miaru	-0.001	m ²	-0.001	
				RAZEM	47.242
23 d.2	KNR K-04 0102-06	Przyklejenie płyt styropianowych na ościeżach o szerokości do 30 cm - 5 cm	m ²		
		314.95*0.3	m ²	94.485	
				RAZEM	94.485
24 d.2	KNR K-04 0103-09	Wykonanie warstwy zbrojącej - zatapianie jednej warst- wy siatki na ościeżach	m ²		
		314.95*0.3	m ²	94.485	
				RAZEM	94.485
25 d.2	KNR K-04 0101-05	Przygotowanie podłoża - jednokrotne gruntowanie	m ²		
		401.579+94.485	m ²	496.064	
				RAZEM	496.064
26 d.2	KNR K-04 0106-01	Wykonanie tynków akrylowych na gotowym podłożu z zaprawy Akrytnk o uziarnie- niu 1,5 mm i fakturze bar- nek	m ²		
		496.064	m ²	496.064	
				RAZEM	496.064
27 d.2	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		46.25	m	46.25	
				RAZEM	46.25
28 d.2	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		7.3*4	m	29.200	
				RAZEM	29.200
29 d.2	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
		0.25*46.25+0.45*12.75*2	m ²	23.038	
				RAZEM	23.038
30 d.2	KNR 2-02 0508-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy ocyn- kowanej	m		
		46.25	m	46.25	
				RAZEM	46.25
31 d.2	KNR 2-02 0510-03	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - z blachy ocynkowa- nej	m		
		29.2	m	29.2	
				RAZEM	29.2
32 d.2	KNR 2-02 0506-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy ocynkowanej	m ²		
		0.25*46.65+0.65*12.75*2	m ²	28.238	
				RAZEM	28.238
33 d.2	KNR 2-02 1604-01/02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości 7.5 m - ekstrapolacja	m ²		
		12.75*7.8*2+46.25*7.3	m ²	536.525	
				RAZEM	536.525
3		Docieplenie dachu			
34 d.3	KNR-W 4-01 0517-05	Posmarowanie powierzchni dachu abizolem 'D' z zakito- waniem uszkodzeń	m ²		
		46.25*12.75	m ²	589.688	
				RAZEM	589.688
35 d.3	KNR-W 2-02 0407-02	ANALOGIA- montaż belki kalenicowej przy dociepleniu dachu	m ³ drew. m ³ drew.	2.664	
		46.25*2*0.16*0.18			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	2.664
36 d.3	KNR 2-02 0506-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy ocynkowanej	m ²		
		46.25*0.55*2	m ²	50.875	
				RAZEM	50.875
37 d.3	KNR-W 2-02 0608-01	Izolacje cieplne ze styropapy . 18 cm wg STWiOR	m ²		
		46.25*12.75	m ²	589.688	
				RAZEM	589.688
38 d.3	KNR K-04 0103-03	Mocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plasty- kowych (6 szt/m2) do pod- łoża z betonu	m ²		
		589.688	m ²	589.688	
				RAZEM	589.688
39 d.3	KNR-W 2-02 0504-02	Pokrycie dachów membrana dachowa FPO - grubość 1,8mm wg STWiOR	m ²		
		589.688	m ²	589.688	
				RAZEM	589.688
40 d.3	KNR-W 2-02 0504-03	Pokrycie dachów - obróbki z pa- py nawierzchniowej	m ²		
		23.5	m ²	23.5	
				RAZEM	23.5
41 d.3	KNR K-04 0101-01	Przygotowanie podłoża - oczyszczenie i zmycie tynków na kominach	m ²		
		0.6*3.2*7	m ²	13.440	
				RAZEM	13.440
42 d.3	KNR K-04 0103-07	Wykonanie warstwy zbrojącej - zatapianie jednej warst- wy siatki na ścianach i słu- pah	m ²		
		13.44	m ²	13.44	
				RAZEM	13.44
43 d.3	KNR K-04 0104-01	Ochrona narożników wypukłych prostych kątownikiem	m		
		0.6*4*7	m	16.800	
				RAZEM	16.800
44 d.3	KNR K-04 0106-01	Wykonanie tynków akrylowych na gotowym podłożu z zaprawy Akrytynk o uziarnie- niu 1,5 mm i fakturze bara- nek	m ²		
		13.44	m ²	13.44	
				RAZEM	13.44
4		Wymiana stolarki			